
いつも尼崎信用金庫をご利用いただきありがとうございます。
このたび、塚口南支店は、2025年2月17日（月）より、塚口支店内へ移転し、
同じ店舗内で共同営業しております。
お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、引き続き、ご愛顧賜りますようお願
い申し上げます。

2025年2月

「塚口南支店」 店舗移転のお知らせ「塚口南支店」 店舗移転のお知らせ

平日　7：00～21：00　　土日祝　8：45～21：00A T M

06 -6421-4441（変更となりました）電 話 番 号

06 -6421-3851（変更となりました）F A X 番号

移 転 後 の
所 在 地

〒661-0002
尼崎市塚口町1丁目11番地7 塚口支店内（阪急電車・塚口駅北側50m)

移転後の
お取引きについて

お手持ちのカード・通帳は、
そのままご利用いただけます。
店名・店番号・口座番号は変更
ございません。
給与・年金等のお振込み、各種
公共料金の口座振替等も変更
ございません。

阪急神戸線 阪急塚口駅

園田学園

GS

五
合
橋
線

移転先  塚口支店

宮田公園

いかり塚口店

セブンイレブン

ロータリー

現在地


